[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO 021/17
De 16 de janeiro de 2017

DESIGNA fiscal e suplente do fiscal do contrato celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara e a Empresa CARMEM SILVIA PELICCE DIB 04186902860 (Dispensa de Licitação n.° 008/2016, art. 24, inciso II da Lei 8.666/93, atualizada).

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º DESIGNAR os servidores MILENE DO NASCIMENTO AZEVEDO, RG 40.722.008-2, Agente Administrativo e RHENNÃ ESCUDERO PEREIRA DINIZ, R.G. 32.626.289-1, Agente Administrativo, respectivamente como fiscal e suplente de fiscal do contrato celebrado entre a Câmara Municipal de Araraquara e a Empresa CARMEM SILVIA PELICCE DIB 04186902860, para prestação de serviços de reparação dos telhados dos prédios sede e anexo da Câmara Municipal, de forma a atender dispositivos legais, sobretudo o previsto no artigo 67, da Lei Federal 8666/93 que regulamenta o art. 37, inciso XXI, da Constituição Federal, instituindo normas para licitações e contratos da Administração Pública.

Art. 2º Todas as atribuições do fiscal e do suplente de fiscal do contrato designados serão executadas sem prejuízo das demais atribuições inerentes às funções de seus cargos.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 16 (dezesseis) dias do mês de janeiro do ano 2017 (dois mil e dezessete).

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

[image: ]
Rua São Bento, nº 887 • Centro | CEP. 14.801-300 | Araraquara SP
www.camara-arq.sp.gov.br  |   Fone: (16) 3301-0623 – Fone/Fax: (16) 3301-0647

image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA